

# **BODYMINDCOMPANY ApS**

Danstrupvej 25, st  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Camilla Juel Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODYMINDCOMPANY ApS  
Danstrupvej 25, st  
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 48488840  
Fax: 48488851  
CVR-nr: 29317453  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af massagebrikse og lignende samt udstyr til Spa-miljøer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I overensstemmelse med direktionens forventning viste 2015 en stigning i aktivitetsniveauet, der førte til en fremgang i resultatet for året.

Driften for 2015 udviser et overskud på 127.696 kr. (2014: 81.480 kr.), hvilket ledelsen under de givne omstændigheder finder tilfredsstillende.

Direktionen forventer at 2016 vil udvise et resultat mindst på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>776.142</b>	<b>905.904</b>
Personaleomkostninger .....	1	-515.577	-684.192
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>260.565</b>	<b>221.712</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.812	4.048
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152.681	-144.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>127.696</b>	<b>81.480</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>127.696</b>	<b>81.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		127.696	81.480
<b>I alt .....</b>		<b>127.696</b>	<b>81.480</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.647	0
Deposita .....		27.600	72.729
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.247</b>	<b>72.729</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.247</b>	<b>72.729</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		757.345	525.016
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>757.345</b>	<b>525.016</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		232.552	153.879
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.552</b>	<b>153.879</b>
Likvide beholdninger .....		8.620	42.310
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>998.517</b>	<b>721.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.046.764</b>	<b>793.934</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		416.667	416.667
Overkurs ved emission .....		58.333	58.333
Overført resultat .....		-1.218.958	-1.346.654
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-743.958</b>	<b>-871.654</b>
Gæld til banker .....		926.095	1.030.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		323.134	141.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		504.787	456.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.706	38.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.790.722</b>	<b>1.665.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.790.722</b>	<b>1.665.588</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.046.764</b>	<b>793.934</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	456.370	683.910
Løntilskud og sygedagpenge	0	-71.840
Andre omkostninger til social sikring	10.153	17.131
Andre personaleomkostninger	49.054	54.991
	<u>515.577</u>	<u>684.192</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen.

## 3. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	416.667	58.333	-1.346.654	-871.654
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	113.499	113.499
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>416.667</b></u>	<u><b>58.333</b></u>	<u><b>-1.233.155</b></u>	<u><b>-758.155</b></u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 926 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. med sikkerhed i selskabets goodwill, materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger med en samlet bogført værdi på 990 tkr.